
K prodeji, Restaurace, 330 m2
Číslo inzerátu (ID): 4308594 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

5 190 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Prodej restaurace Hájenky v lesoparku v Orlové, která se nachází
přímo vedle cyklostezky. Objekt nabízí kapacitu 140 míst na
zahradě a 40 míst v interiéru. Restaurace je vybavena 12 pípami a
dvěma klimatizovanými místnostmi. Celý objekt je hlídaný čtyřmi
kamerami, zabezpečený alarmem s mobilní aplikací a disponuje
LED osvětlením jak v interiéru, tak na zahradě. Interiéru je dále
vybaven promítacím plátnem a velkou LED TV. Bezpečnostní
elektronická roleta a střecha kombinující folii a šindel zajišťují nejen
estetický vzhled, ale i dlouhou životnost objektu.

K dispozici je i sklad za hospodou. Stavba je dřevěná, což
podtrhuje útulnou atmosféru podniku. Informace o vybavení
restaurace a ekonomice provozu u RK.

Restaurace prošla rekonstrukcí a v minulosti se jí velmi dobře
dařilo. K dispozici jsou pozitivní recenze na internetu, které
potvrzují její úspěch. Objekt je ideální pro nového majitele, který
hledá restauraci v atraktivní lokalitě s vysokým potenciálem pro
další růst.

ID inzerátu ESO: 4308594
Inzerát vydán: 03.02.2025
ID zakázky v RK: 900897419
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 330 m2
Užitná plocha: 330 m2
Kód zakázky: 897419

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Zlevorová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


